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  اسپیسر فلت فیکس       

  Flatfix Spacer                          

میلگرد گذاري روي ســـطوح نرم و فرو رونده، مانند ســــقف هاي 

پوشـیده شــده از یونولیت، همواره یکی از دغدغه هاي موجود براي 

مجریان محترم می باشد. زیرا  اسپیسرهاي کارگذاري شده براي این 

سطوح، معمولاً در اثر حرکت پرسنلکارگاهی و جابجایی مصــالح و 

بتن ریزي، در ســــــطح  نرم و فرو رونده موجود، فرو رفته و به این 

ترتیب پوشش یکپارچه زیر شبکه میلگردي رعایت نخواهد شد. لازم 

بذکر اســت که عموماً روي ســطوح پوشــیده شــده با یونولیت، از 

میلگردهاي حرارتی که داراي قطر پایین هســتند استفاده می شود. 

بدین منظور اسپیسر فلت فیکس، که قسـمت بالاي آن دقیقاً مشـابه 

اسپیسـر مینی فیکس است، با تفاوت داشتن یک صفحه افقی در زیر 

اسپیســر، طراحی و تولید گردیده است. این قطعه روي سطوح نرم و 

فرو رونده به اندازه کافی نشــیمنگاه و ایســـتایی دارد و فرو نخواهد 

رفت. اسپیسر فلت فیکس قادر به جاي دادن میلگرد تا قطر 16 درون 

شاخک هاي خود است و با توجه به ارتفاع، قادر به تحمل بار نقطه اي 

25 تا 35 کیلوگرم می باشد.

شرح

نحوه استفاده

میزان استفاده

نکـات

فاصله نگهدار میلگرد فلت فیکس داراي دو شـاخک دندانه دار اسـت 

که به منظور قفل کردن و تثبیت میلگرد داخل اسپیســر تعبیه شده 

است. پس از قرارگیري میلگرد میان شاخک هاي اسپیسر و نشسـتن 

روي نشــــــیمنگاه، میلگرد توسط شاخک ها قفل می شود. فاصله 

نشــیمنگاه میلگرد تا کف قالب یا سطح، تعیین کننده پوشش بتنی 

روي میلگرد خواهد بود. یک صفحه تخت نیز بصـــورت افقی در زیر 

اسپیســر فلت فیکس تعبیه شده است که باید روي سطح بصــورت 

کاملاً  افقی قرار گیرد تا مانع نفوذ یا فرو رفتن اسپیســــر، به داخل 

سطوح فرو رونده شود.

روي سطوح نرم و فرو رونده: 

میزان مصـــــرف فاصله نگهدار سبک فلت فیکس 4 عدد در هر متر 

مربع می باشد.

روي فوم هاي یونولیت: 

میزان مصـــرف 2 عدد در عرض فـوم می باشد که می بایســـت در  

فاصله 50  سانتیمتر از یکدیگر در طول فوم تکرار شود.

اسپیســـر پلاستیکی فلت فیکسا زن ظر طراحی طوري درن ظر گرفته 

شدها ست که در سطوحا فقیب ا شبکه میلگردي سبک مانند سقف هاي 

نرم و فرو رونده، موردا ستفاده قرار گیرد وا سـتفاده آن در سـایر سـطوح 

سبک منطقین یســـت، چون صفحهت خت زیرین ممکنا ست سازه را 

دچار ضعف مقطعین ماید. 

اسپیسر فلت فیکس قادرب ه جاي دادن میلگردا ز قطر 6 تا 18 میلیمتر 

داخل شــاخک هاي خودا ســت. ولی قطعاً شــبکه میلگرديب ا قطر 

میلگرديب الاي 14 میلیمتر، جزء شــــــبکه هاي میلگرديب ا وزن 

ا سپیســر فلت  ا ز متوسط محســوب می شود و ممکنا ستا ستفاده

فیکسب راي آن مناسبن باشد. ولیب هل حاظا ینکها ین محصــــــول 

مخصوصا ستفاده در سطوحن رم و فرو روندها ست وا سپیسر قوي تري 

که چنین خصــــوصیاتی داشتهب اشد، در حال حاضر حداقل درب ازار 

ن یروهاي وارده را  ایران وجودن دارد، میب ایسـت وزن سازه میلگردي و

ب ا توجهب ه توانب اربرين قطها ي  براي یک متر مربع محاســـبهن مود و

ب رايا ستفاده در یک متر مربعب ه  اسپیســر فلت فیکس، تعداد لازم را

کارب رد.

پیشنهاد می شود از اسپیسر پلاستیکی فلت فیکس براي سازه هاي 

با قطر میلگرد حداکثر 14 اسـتفاده شــود و براي قطرهاي بالاتر از 

اسپیسرهاي افقی قوي تر مانند ماکس فیکس استفاده شود.

دقت نمایید جا زدن میلگرد داخل اسپیســــــر پلاستیکی بتن، با 

پیچش و چرخاندن به طرف جانبی همراه نباشـد، زیرا ممکن اسـت 

موجب شکستن شاخک هاي اسپیسر پلاستیکی فلت فیکس شود.

وزن بسته تعداد در بستهسایز میلگردپوشش بتنی نام محصول

Name    Concrete   Packing(Qty)  Weight(Kg)

Flatfix  25 256-168007

cover (mm)
   Bar size(mm) 


